

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республикки Башкортостан Поликлиника №43 города Уфа

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3		класс 4		
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	364	364	0	127	0	222	15	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	461	461	0	154	0	292	15	0	0
из них женщин	394	394	0	127	0	254	13	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	14	14	0	3	0	10	1	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									
ОБЩЕПОЛИКЛИНИЧЕСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ ПЕРСОНАЛ																								
304	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
305	Заместитель главного врача по медицинской части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
307	Врач-эндокринолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
306	Главная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20250001	Помощник врача-эпидемиолога	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
ТЕРАПЕВТИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №1																								
1	Заведующий терапевтическим отделением - врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
4	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

30	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
32	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
20250014	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
ОТДЕЛ ВНАУТРЕННЕГО КОНТРОЛЯ КАЧЕСТВА И БЕЗОПАСНОСТИ МЕДИЦИНСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ (ВКК и БМД)																											
20250015	Заведующий организационно-методическим отделом-врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
20250016	Врач-хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
20250017	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
20250018	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
КАБИНЕТ ВРАЧА-ГЕРИАТРА																											
20250019	Врач-герiatr	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
20250020	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
КАБИНЕТ ВРАЧА-ОТОРИНОЛАРИНГОЛОГА																											
301	Врач - оториноларинголог (Врач-стажер)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
303	Врач-сурдолог-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
20250021	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
КАБИНЕТ МЕДИЦИНСКОЙ НЕОГЛУХОЙНОЙ ПОМОЩИ																											
83	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
20250022	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
86	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
84	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
85	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
20250023	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
20250024	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
20250025	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
87	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
20250026	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
88	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
20250027	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
20250028	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
ОТДЕЛЕНИЕ ИНФЕКЦИОННЫХ ЗАБОЛЕВАНИЙ																											
251	Врач-инфекционист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
252	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	Да	
20250029	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	Да	
20250030	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
ОТДЕЛЕНИЕ МЕДИЦИНСКОЙ ПРОФИЛАКТИКИ																											
96	Заведующий отделением медицинской профилактики - врач-профилактик	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
98	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
100	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
20250031	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
109	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
102	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	

106	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
20250032	Врач по медицинской профилактике	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
97	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
99	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
107	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
101	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
20250033	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
103	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
111	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

КАБИНЕТ ВРАЧА-НЕВРОЛОГА

254	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
222	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
255	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
224	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
257	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

ОТДЕЛЕНИЕ ЛУЧЕВОЙ ДИАГНОСТИКИ

187	Заведующий отделением лучевой диагностики- врач-ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
202	Врач-рентгенолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
203	Врач-рентгенолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
20250034	Врач-рентгенолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
20250035	Врач-рентгенолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
188	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
204	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
20250036	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
206	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
189	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
205	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
20250037	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
200	Рентгенолаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
201	Рентгенолаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
199	Рентгенолаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
198	Рентгенолаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
191	Медицинская сестра по функциональной диагностике	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
192	Медицинская сестра по функциональной диагностике	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
193	Медицинская сестра по функциональной диагностике	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
194	Медицинская сестра по функциональной диагностике	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
196	Медицинская сестра по функциональной диагностике	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
197	Медицинская сестра по функциональной диагностике	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
20250038	Медицинская сестра по функциональной диагностике	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

20250039	нальной диатностике Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОТДЕЛЕНИЕ ПЕРВИЧНОЙ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОЙ МЕДИКО-САНИТАРНОЙ ПОМОЩИ																								
219	Заведующий отделением - врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
220	Старшая медицинская сестра медико-социальной помощи	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
КАБИНЕТ ВРАЧА-РЕВМАТОЛОГА																								
20250040	Врач-ревматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
КАБИНЕТ ВРАЧА-КАРДИОЛОГА																								
227	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
258	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
229	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
259	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
КАБИНЕТ ВРАЧА-ПУЛЬМОНОЛОГА																								
221	Врач-пульмонолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
20250041	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
КАБИНЕТ ВРАЧА-ТАСТРОЭНТЕРОЛОГА																								
225	Врач-гастроэнтеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
КАБИНЕТ ВРАЧА-АЛЛЕРГОЛОГА-ИММУНОЛОГА																								
223	Врач-аллерголог-иммунолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
КАБИНЕТ ВРАЧА-ГЕМАТОЛОГА																								
245	Врач-гематолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
КАБИНЕТ ВРАЧА-НЕФРОЛОГА																								
20250042	Врач-нефролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
КАБИНЕТ ВРАЧА-ОФТАЛЬМОЛОГА																								
292	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
20250043	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
299	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
293	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
300	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
ПРОЦЕДУРНЫЙ КАБИНЕТ																								
114	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
115А	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
116А (115А)	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
117	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
118	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
119	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
20250044	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
20250045А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20250046А (20250045А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ХИРУРГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ																								
279	Заведующий хирургическим отделением - врач-хирург	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
287	Врач-хирург	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

289	Врач-хирург	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
20250047	Врач-хирург	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
20250048	Врач-хирург	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
295	Врач-травмотолог-ортопед	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
281	Врач-травмотолог-ортопед	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
291	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
20250049	Операционная медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
294	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
284	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
290	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
288	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
280	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
282	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
20250050А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20250051А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(20250050А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

КАБИНЕТ ВРАЧА-ЭНДОСКОПИСТА

285	Врач-эндоскопист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
20250052	Врач-эндоскопист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
20250053	Врач-эндоскопист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
286	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
20250054	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
20250055	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
20250056	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

КАБИНЕТ ВРАЧА-УРОЛОГА

297	Врач-уролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
20250057	Врач-уролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
298	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

КАБИНЕТ ВРАЧА-КОЛОПРОКТОЛОГА

283	Врач-колопроктолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
-----	--------------------	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	----	-----	----	-----	-----	-----

КАБИНЕТ ВРАЧА-ЭНДОКРИНОЛОГА

230	Врач-эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
232	Врач-эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
231	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
233	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

КАБИНЕТ ШКОЛЫ САХАРНОГО ДИАБЕТА

20250058	Врач-эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
20250059	Врач-эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
20250060	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
20250061	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

КЛИНИКО-ДИАГНОСТИЧЕСКАЯ ЛАБОРАТОРИЯ

178	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
169	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
168	Врач клинической лабораторной	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

КАБИНЕТ ПО БЕСПЛОДИЮ

75	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
----	-----------------------	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	----	-----	----	-----	-----

КАБИНЕТ ПО ПАТОЛОГИИ ШЕЙКИ МАТКИ

57	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
----	-----------------------	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	----	-----	----	-----	-----

КАБИНЕТ МЕДИЦИНСКОЙ СТАТИСТИКИ

135	Заведующий кабинетом медицинской статистики-врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20250067	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ДНЕВНОЙ СТАЦИОНАР

145	Заведующий дневным стационаром - врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет
146	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет
147	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет
20250068	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет
20250069	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет
20250070	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет
20250071	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет
148	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет
141	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет
142	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет
20250072	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет
20250073	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет
143	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет
351	Сестра-хозяйка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
350А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
350-1А (350А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ПЕРВИЧНЫЙ ОНКОЛОГИЧЕСКИЙ КАБИНЕТ

20250074	Врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет
20250075	Врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет
20250076	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет
20250077	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

АПТЕКА (ОТДЕЛЕНИЕ)

20250078	Заведующий аптекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
----------	--------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----

ОТДЕЛ ПО КЛИНИКО-ЭКСПЕРТНОЙ РАБОТЕ

209	Заведующий отделом по клинико-экспертной работе-врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
211	Врач-онколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
210	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ПРИВИВОЧНЫЙ КАБИНЕТ

110	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет
-----	--------------------	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	----	-----	----	-----

ОБЩЕПОЛИКЛИНИЧЕСКИЙ НЕМЕДИЦИНСКИЙ ПЕРСОНАЛ

315	Специалист гражданской обороны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20250079	Юристоконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
318	Инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по

Медицинской части

(должность)

(подпись)

Уманова Альфия Абузаровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

01.10.2025

Начальник планово-экономического

отдела

(должность)

(подпись)

Зайнуллина Инзлия Мансафовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

01.10.2025

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Гайфуллин Ильнур Мунирович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

01.10.2025

Врач-эпидемиолог

(должность)

(подпись)

Хамалиева Элина Филановна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

01.10.2025

Главная медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Султанова Гузель Мухарамовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

01.10.2025

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Тронина Марина Юрьевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

01.10.2025

Председатель ППО

(должность)

(подпись)

Яковлева Илмира Наильевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

01.10.2025

Юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Горячев Михаил Витальевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

01.10.2025

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5075

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Белоголицкая Виктория Сергеевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

20.08.2025